
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp 

www.ufrr.br/cap 

Endereço: Campus do Paricarana Avenida Capitão Ene Garcez, CEP: 69.310-000 Bairro Aeroporto – Boa Vista - RR 

 Telefone: (95) 98416-1769   E-mail:  seletivocap.alunos@ufrr.br 
1 

 

Edital N.º 018/2021 – CAp/UFRR                                                       Boa Vista- RR, 30 de março de 2021. 

 

 

 
 

O Diretor do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Roraima – CAp/UFRR no uso de suas 

atribuições, conferidas pela Portaria n.º 345/GR de 24/04/2019 e alterada pela Portaria 594/GR de 

15/09/2020, e de acordo com o que estabelece a Resolução n.º 012/2003 – CUni de 17 de julho de 2003, 

resolve: 

 

 

 

 

Art. 1º Convocar os Candidato(a)s Sorteados na Lista Cadastro Reserva para realização de matrícula para 

o 6.º ano do Ensino Fundamental, Ano Letivo 2021, referente ao Edital n.º 046/2020 – CAp, nos dias 31 

março e 05 de abril de 2021, das 08 às 17 horas. 
 

 

 

 

  

 
Prof. Me. Wender Ferreira Lamounier 

Diretor do Colégio de Aplicação CAp/UFRR 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp 

www.ufrr.br/cap 

Endereço: Campus do Paricarana Avenida Capitão Ene Garcez, CEP: 69.310-000 Bairro Aeroporto – Boa Vista - RR 

 Telefone: (95) 98416-1769   E-mail:  seletivocap.alunos@ufrr.br 
2 

 

 

 

 

 

CANDIDATOS SORTEADOS PARA LISTA DE CADASTRO RESERVA 

6.º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

ANO LETIVO 2021 

 

ORD. CÓDIGO DE 

INSCRIÇÃO  

NOME DO CANDIDATO 

1  F834 ANDRÉ LUCAS FELIX MONTENEGRO 

 


